様式第１号（規格Ａ４）（第６条関係）記　載　例）　※赤字部分の記載をお願いします。

いちご（加工品）に関する登録商標に係る使用許諾申請書

令和○年○月○日
　栃木県知事　様
申請者
所　　在　　地：〒○○○―○○○○
　　　　　　　　　　　　　栃木県宇都宮市塙田○－○
名称（フリガナ）：○○株式会社（ﾏﾙﾏﾙｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ）
代表者　職氏名 ：代表取締役社長　　○○　○○
電　話　番　号 ：○○○－○○○○－○○○○
Ｆ　　Ａ　　Ｘ ：○○○－○○○○－○○○○

　栃木県の登録商標の使用について、下記のとおり申請します。なお、当該商標に関する管理要領を遵守するものであることを誓約します。
記
	[bookmark: _Hlk172555890]１
	商品名に使用する品種数（該当するものに☑、使用品種は具体的に記入）
	商品名に、
☑一品種使用
☐複数品種使用
　使用品種（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２
	使用を希望する商標
（該当するものに☑）
	☑スカイベリー（※文字商標：登録番号第5519465号、第5686275号）
☐スカイベリー（※図形商標：登録番号第5757603号、第5811783号）
☐ミルキーベリー（登録番号第6153706号）
☐とちあいか（登録番号第6232688号）

	３
	商品の種類
（「菓子（クッキー）」等）
	加工果実（ジャム）

	４
	商品名

	スカイベリー®ジャム

	５
	使用する品種・使用割合
（該当するものに☑、
使用割合を記入。
その他は具体的に記入）
	☑栃木i27号（スカイベリー）：　１００％　　（※　スカイベリー）
☐栃木iW１号（ミルキーベリー）：　　　 ％（※　ミルキーベリー）
☐栃木i37号（とちあいか）：　　　  ％　　（※　とちあいか）
☐その他（品種名　　　　　）：　　％、（品種名　　　　　）：　　％
※使用割合とは、商品に使用するいちごのうち、該当品種の占める割合

	６
	本商標（及び本マーク）、許諾番号の表示場所
（該当するものに☑、
その他は具体的に記入）
	☑商品パッケージ
☑店頭ポップ
☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　添付資料
（１）　本商標及び本マークの使用が具体的にわかる商品等の見本（パッケージ、ポップなど）を、写真、仕様書等で提出すること。
（２）　申請者又は製造を委託する業者の製造、販売に係る保健所の営業許可を証明する書類等（例えば、栃木県内においては、食品衛生法及び栃木県食品衛生条例による許可並びに食品衛生法施行条例による届出を証する書類）の写しを添付すること。